MORA + MULTA : 2.730,90 
IOF COMPL......: 0,00 
DIF. PRESTACAO : 0,00 
TOTAL ATRASO : 17.793,38 
DIVIDA TOTAL : 138.604,21 

Assim, sendo é a presente para requerer a HABILITAÇÃO DO 

CREDITO da credora Fiduciária na presente demanda no valor de R$ 138.604,21(CENTO E 
TRINTA E OITO MIL SEISCENTOS E QUATRO REAIS E INTE E UM CENTAVOS)  

a) determine V. Exa., nos termos do art. 908, do CPC, não seja 

efetuado qualquer levantamento do produto do imóvel alienado sem que previamente seja 
satisfeito o crédito preferencial; 

b) sejam ouvidos, a respeito deste requerimento os